
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

26013 CREMA (CR) - VIA    MATILDE DI CANOSSA   21 - C.F. 82011270194 C.M. CRIS009009

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE G. GALILEI

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2024 - MODELLO J
Esercizio finanziario 2024

Conto residui Conto competenza Totale
(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

Residui esercizi
precedenti

Residui
dell'esercizio

Totale

(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

739.484,36

371.312,58

91.801,12 1.022.835,32 1.114.636,44

24.423,49 237.538,29 261.961,78

337.441,45 973.791,87 1.311.233,32

306.514,81 120.260,67 426.775,48

542.887,48

206.498,88

274.732,29 314.520,90 589.253,19

0,00 107.474,87 107.474,87

1.024.665,80

1.337.356,22

1.081.266,74

256.089,48

1

2 (+)

3 (-)

4 (=)

5 (+)

6 (-)

7 (=)

8 (+)

9 (-)

10 (=)

Fondo cassa al 1° gennaio

di cui (*)

Riscossioni

di cui (*)

Pagamenti

di cui (*)

Saldo di cassa alla data 31/12/2024

di cui (*)

Residui attivi

Residui passivi

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione alla data 31/12/2024

Entrate accertate nell'esercizio

Spese impegnate nell'esercizio

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione per la gestione di
competenza

(*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448

Data 10/03/2025 IL DIRETTORE DEI S. G. A.
Nicola Caprara
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